МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 371

О назначении ответственных лиц, имеющих право доступа к служебной
информации ограниченного распространения, содержащейся в паспортах
безопасности МБОУ «СОШ № 6», в том числе служебной информации
ограниченного распространения о принимаемых мерах
антитеррористической защищенности МБОУ «СОШ № 6»

Во исполнение Постановления Правительства РФ от 02.08.2019 г. № 1006
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов
(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения
Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов
(территорий)» с изм. и дополнениями от 05.03.2022 года, приказываю:

1. Назначить ответственными лицами, имеющими право доступа к

служебной информации ограниченного распространения, содержащейся в
паспортах безопасности МБОУ «СОШ № 6», в том числе служебной
информации ограниченного распространения о принимаемых мерах
антитеррористической защищенности МБОУ «СОШ № 6»:

- Т.Н. Барматину, директора;
- Л.А. Коваленко, заместителя директора;
2.Секретраю учебной части, Трутневой Е.Г., довести данный приказ до

сведения работников в течение трёх рабочих дней.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Т.Н.Барматина

	Во исполнение Постановления Правительства РФ от 02.08.2019 г. № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятел...
	2.Секретраю учебной части, Трутневой Е.Г., довести данный приказ до сведения работников в течение трёх рабочих дней.

		2024-06-17T16:23:05+0500
	Барматина Татьяна Николаевна